Manual de Legislação do Sistema CFMV/CRMVs 1

REVOGADA PELA

RESOLU
ÇÃO Nº 5

75

RESOLUÇÃO Nº 211, DE 22 DE FEVEREIRO DE 1978

Aprova a Prestação de Contas
da Diretoria Executiva do CFMV,
referente ao exercício de 1977.

	  O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, com
base no Artigo 22, alínea “f”, do Decreto 64.704, de 17.06.1969,
e no Parecer da Comissão de Tomada de Contas, R E S O L V E,
Aprovar a Prestação de Contas da Diretoria Executiva do CFMV,
referente ao exercício de 1977.

Laerte Silvio Traldi
Presidente

CFMV nº 0154

Waldemar Luiz Naclério Torres
Secretário-Geral
CFMV Nº 0156